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Inbjudan till presentation av Net Insights
delårsrapport för första kvartalet 2026

Net Insight AB publicerar delårsrapport för perioden januari - mars 2026 den 29 april 2026 kl. 
7:30 CEST. I samband med rapporten hålls en livesänd webbkonferens.

Andreas Eriksson, VD och Cecilia Höjgård Höök, CFO, presenterar och kommenterar 
delårsrapporten. Välkommen att registrera dig via länken nedan om du önskar delta i 
webbkonferensen, där det även finns möjlighet att ställa skriftliga frågor. Presentationen hålls 
på engelska.

Tid för publicering av delårsrapport för första kvartalet 2026:
Onsdagen den 29 april klockan 7:30 CEST.

Tid för webbkonferens:
Onsdagen den 29 april klockan 9:00 CEST.

Länk till webkonferens:
Vänligen registrera dig här: Carnegie Live - Webcast Net Insight Q1

Presentationen kan även ses i efterhand och kommer att finnas tillgänglig på .netinsight.net

Välkommen!

Andreas Eriksson
VD

För mer information, kontakta:
Andreas Eriksson, vd på Net Insight AB, +46 8 685 04 00, andreas.eriksson@netinsight.net

Om Net Insight

Net Insight (Nasdaq: NETI B) erbjuder marknadens mest högpresterande och öppna lösningar för 
videotransport och molntjänster till innehållsleverantörer, och utgör branschstandard i fråga om 
flexibilitet och tjänster för kontribution, distribution och distansproduktion av liveinnehåll.

Pressmeddelande
Stockholm 15 april 2026
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I över 25 år har världens ledande rättighetsägare, tv-bolag, produktionsbolag, tjänsteleverantörer 
och företagskunder förlitat sig på Net Insights Emmy®-vinnande Nimbra-lösning för att garantera 
sina medialeveranser. Idag samarbetar Net Insight med hundratals kunder, för att säkerställa 
mediatransport över alla IP-nätverk och cloud, i över 85 länder. Med den optimala mixen av 
virtualiserade, molnbaserade och IP-baserade lösningar är Net Insights produktportfölj den enda 
på marknaden som stöder alla stora industristandarder, protokoll och cloud.

Net Insight erbjuder även tidssynkronisering för 5G och andra kritiska nätverk. Den innovativa 
Zyntai-lösningen ökar nätverkens robusthet och minskar både kostnader och installationstid.

, se För mer information netinsight.net

 Följ oss på LinkedIn: linkedin.com/company/net-insight
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